UBT kf;/ sfdbf/sf] xsdf राष्ट्रिय व्यावसाष्ट्रयक प्रल्शऺण प्रगतष्ठान, e};+]kf6L nlntk'/af6 lnPsf] k"j{ 

cled'lvs/0f tflnd (Pre–Departure Training) sf] k|df0fkqsf] k|ltlnlk, k]z ug{' kg]{ 5 . 

 xjfO{ l6s6 Universal Tours & Travel dxf/fhu+h बाट एक ट्राल्जजटवाट उडान भई दल्ऺण कोररया जान 
प्रगत कामदार प्रगत ष्ट्रटकट भ्याट सष्ट्रहत नेपाऱी रकम रु ५४९९१.४५ (अऺरुपी र्ौवजव हजार नौ सय एकानब्बे पैसा 
पैताऱीस मात्र) ग्ऱोबऱ बैंकको िातावाऱ नाम Universal Tours And Travels P.Ltd को िाता नं 
07501010000281 मा (सोमबार वा मंगऱबार) e'StfgL u/L सो को भौर्र साथमा गऱई Universal Tours 

And Travels P.Ltd महाराजगंजको ई.ष्ट्रप.एस डेक्सवाट हवाई ष्ट्रटकट ष्ट्रवतरण हनुेछ ।